Председателю Комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих

и урегулированию конфликта интересов
Администрации Борковского сельского поселения
	От ________________________________________

(наименование муниципальной должности, замещаемой
___________________________________________

в Администрации Борковского сельского поселения, Ф.И.О.)
___________________________________________

___________________________________________

___________________________________________

___________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть вопрос о невозможности представления мною сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера моей супруги (супруга) и (или) несовершеннолетних детей по объективным причинам

__________________________________________________________________

(описание причины, по которой муниципальный служащий не имеет возможности представить сведения)
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
	«___» ______________ 20___г.
	_____________/ ____________________
(подпись/ расшифровка подписи)